1
'--

ESTADO DO PARÁ
República Federativa do Brasil

Câmara Municipal de Trairão

PORTARIA Nº 193/2023, de 11 de setembro de 2023.

O Presidente da Câmara
Municipal d-e· Trairão, Estado
do Pará, Senhor Vereador
ARIDELSON DE ALMEIDA,
usando de suas atribuições
Legais e Regimentais.

RESOLVE:

DESIGNAR,. A sen.ho1~a. POLIANA .COSTA D.E. SOUZAr Vereadora da
Câmara Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de ITAITUBA-PA, a
serviço da Câmara Municipal, no dia 11 de setembro do corrente ano, para
participar de uma reunião com a Sra. Maria Pretinha Vereadora eleita pela
cidade de Itaituba, onde na oportunidade discutirão sobre as estradas e pontes da
vicinal da 12 e da vicin::il do Areia que fazem diviRa entre o municipio de Trairão
e Itaituba. Para tratar de assuntos de interesse de nosso município. Atribuindo-
lhe 01 (uma) diária totalizando R$ 370,00 (Trezentos e setenta reais), a fim de
custear suas despesas com Passagens, alimentação e transporte urbano naquela
cidade, conforme Resolução n.º 001/2011, de 29 de abril de 2011.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se.

RIDELSON DE Ass!nado de forma
A d1g1tal por Trairão-Pará, 11 de setembro de 2023.
ALMEIDA:4958 ARIDELSON DE

7358287 ALMEIDA:49587358
287

ARIDELSON DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Trairão

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que para os devidos fins de direito que houve publicidade necessária do presente ato no

Mural da Câmara Municipal de Trairão, CNPJ nº 10.221 .828/0001-23, conforme determina a Lei
Orgânica Municipal, no dia __ / __ / __

Secretário Administrativo
João Carlos Mota da Silva

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}